כב' השופטת זהר דולב להמן
גזר דין

כתב האישום, הסדר הטיעון, הכרעת הדין והשתלשלות ההליך
1. בדיון הראשון שהתקיים בתיק, ביום 19.12.23, הוצג בפני כב' הש' משעלי ביטון הסדר טיעון, במסגרתו הודה

הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן (להלן: כתב האישום) והורשע ב-תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380
ל-חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), וב-תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368ו(א) ל-

חוק העונשין.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום, ב-8.5.23, בשעה 23:30, בעת שי' ח' (להלן: י’ ) - יליד שנת 1943, שהיה כבן 80

במועד האירוע המתואר בכתב האישום - היה בשלבי סגירת החנות שבבעלותו "XXXX", ברחוב XXXבXXX(להלן:
החנות) - נכנס הנאשם לחנות וביקש לרכוש אלכוהול.

הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 28.1.25 וכל 28 בחודש שלאחריו.

אם לא יבוצע תשלום במועדו - תעמוד כל יתרת הפיצוי לפירעון מיידי.
פרטי המתלוננים ימסרו לבית המשפט על ידי ב"כ המאשימה עד ולא יאוחר מיום 15.12.24.

תשומת לב המאשימה להוראות תקנה 31ב ל-תקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974.
ו. 3,000 ₪ התחייבות, למשך 3 שנים מיום השחרור, שלא יעבור כל עבירת אלימות.

על הנאשם להצהיר על ההתחייבות היום. לא יצהיר על ההתחייבות היום - יהיה על הנאשם לרצות 30 ימי מאסר
בפועל, במצטבר לעונש המאסר, על מנת לכפות אותו לעשות כן.

תשומת לב הנאשם כי ניתן לשלם את הקנס והפיצוי באחת הדרכים הבאות:
.www.eca.gov.ilבכרטיסאשראי - באתרהמקווןשלרשותהאכיפהוהגבייה ¬

¬ מוקדשירותטלפוני(בשרותעצמי) מרכזגבייה - במספר *35592או073-2055000.
¬ במזומןבכלסניףשלבנקהדואר - בהצגתתעודתזהותבלבד (איןצורךבהצגתבשובריתשלום).

לא תשמע טענה שהנאשם לא קיבל שוברי תשלום בדואר.
המזכירות מתבקשת להעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, ד' כסלו תשפ"ה, 05 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.